§ 2. Nos, qui dudum inter alia volumus quod petentes beneficia ecclesiastica aliis uniri, tenerentur exprimere verum annum valorem etiam beneficii cui aliud uniri peteretur, alioquin unio non vale-

Dictum collegium transfert ad eadem ecclesiamque Sancti Antonii Ordinis S. Augustini prioratum. que ipsi vult;